
 

 

Miasto Dębica 

 

 

 

Świadczenie usługi dostępu do Internetu dla 35 lokalizacji na terenie miasta Dębica   Strona 1 z 5 

BZP.271.25.2012.JS           Dębica, 30-08-2012 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
Ogłoszenie ukazało się w Biuletynie UZP w dniu: 30-08-2012, pod nr 322528 - 2012 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miasta Dębicy, ul. Ratuszowa 2, 39-200 Dębica, woj. podkarpackie, 
tel. 014 6838100, faks 014 6838161. 
Adres strony internetowej zamawiającego: www.debica.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

 
Świadczenie usługi dostępu do Internetu dla 35 lokalizacji na terenie miasta 
Dębica w ramach projektu pn.: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

obejmujące mieszkańców i instytucje samorządowe w Dębicy. 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia 
jest świadczenie usług dostępu do Internetu dla 35 mieszkańców Dębicy w ramach projektu pn. 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu obejmujące mieszkańców i instytucje samorządowe w 
Dębicy, w podziale na pięć elementów: Element 1: Podłączenie do Internetu 35 lokalizacji 
wskazanych w załączniku nr 1 do SWIZ: 1)Wymagania techniczne (parametry minimalne); 
a)Zakończenie łącza dostępu do Internetu w 35 lokalizacjach wskazanych w załączniku nr 6 do 
niniejszego SWIZ o gwarantowanej przepustowości, b)Łącze dostępu do Internetu musi być 
zakończony interfejsem RJ-45 (100/1000 Mb/s) i powinno znajdować się w pomieszczeniu 
wskazanym przez Zamawiającego. c)Parametry działania usługi nie mogą być gorsze niŜ zawarte 
poniŜej: -gwarantowana prędkość wysyłania: minimum 1 Mbit/s, -gwarantowana prędkość ściągania: 
minimum 4 Mbit/s, -adres IP publiczny dla kaŜdej lokalizacji - razem 35 IP, 2)Wymagany termin 
rozpoczęcia świadczenia usługi: 30 listopada 2012 r. godz. 08:00. Element 2: Świadczenie usług 
dostępu do Internetu w 35 lokalizacjach wskazanych załączniku nr 6 do niniejszego SWIZ: 
1)Wymagania techniczne (parametry minimalne): a)Prędkość transmisji danych 1 Mb/s upload (od 
uŜytkownika) w kaŜdej lokalizacji, b)Prędkość transmisji danych 4 Mb/s download (do uŜytkownika) 
w kaŜdej lokalizacji, c)gwarantowany czas reakcji od momentu zgłoszenia do usunięcia awarii - 24h 
(dwadzieścia cztery godziny), d)gwarancja dostępności rocznej - 99,9%, e)parametry techniczne - 
straty pakietów (średnia w mies.) - 0,5%, f)parametry techniczne - opóźnienia pakietów (średnia w 
mies.) - 30ms, g)Brak limitów w ilości pobieranych i wysyłanych danych; 2)Okres świadczenia usługi 
dostępu do Internetu: od 30 listopada 2012 r. do 30 kwietnia 2014 r. Element 3: Zakupienie 
urządzenia wraz z aplikacją umoŜliwiającą monitoring podłączonych klientów i filtrowanie 
określonych stron: 1)Wymagania techniczne dla sprzętu komputerowego przeznaczonego na serwer: 
a)Typ: komputer przeznaczony do pracy w roli serwera w sieci LAN b)Procesor: i.64 bitowy procesor 
o architekturze x86-64 ii.co najmniej dwa rdzenie iii.osiągający wynik co najmniej 800 punktów w 
teście Passmark CPU Mark (http:www.cpubenchmark.net/) iv.wsparcie dla wirtualizacji c)pamięć 
RAM: co najmniej 1 GIB ECC d)dysk twardy: pojemność min 300 GB e)gniazda USB: co najmniej 4 
porty USB 2.0 kompatybilne z USB 1.1 f)Karta Ethernet: i.Zgodna ze standardem Gigabit Ethernet 
ii.WyposaŜona w złącze RJ-45. 2)Stały monitoring podłączonych klientów - rejestracja i moŜliwość 
przeglądania oraz drukowania danych dotyczących: a)logowania kaŜdego IP w sieci (nr IP, data, 



 

 

Miasto Dębica 

 

 

 

Świadczenie usługi dostępu do Internetu dla 35 lokalizacji na terenie miasta Dębica   Strona 2 z 5 

godzina, minuta); b)tworzenia i automatycznego aktualizowania listy ostatniego logowania w sieci  
kaŜdego IP oraz porządkowanie ich w sposób następujący - na pierwszym miejscu nr IP (z podaniem 
czasu ostatniego logowania), którego data i czas logowania jest najstarszy, na ostatnim, którego data i 
czas jest najbliŜszy; c)moŜliwości zdalnego przeglądu (przez przeglądarkę internetową) danych 
zgromadzonych na serwerze. d)tworzenia raportów miesięcznych i moŜliwość wydruków dla kaŜdego 
IP; 3)Filtrowanie (blokowanie) stron zawierających treści pornograficzne (paragraf 202 Kodeksu 
Karnego): a)Bezwzględna blokada stron który otwarcie uwarunkowane jest potwierdzeniem dorosłości 
(18 lat) w oknie dialogowym; b)Przeszukiwanie wywoływanej strony przed otwarciem i zliczanie 
ilości słów znajdujących się w katalogu zakazanych słów. JeŜeli ilość słów przekroczy liczbę 
wcześniej określoną, strona powinna być zablokowana, 4) Kolokacja serwera u Wykonawcy 
(Operatora). 5)Okres wykonania usługi: do 30 listopada 2012 r. Element 4: Utrzymanie urządzenia 
wraz z aplikacją. 1)Wymagania techniczne (parametry minimalne): a)Gwarantowany czas reakcji od 
momentu zgłoszenia do usunięcia awarii - 24 godziny, b)Gwarancja dostępności rocznej - 90%. 
2)Okres świadczenia usługi: od 30 listopada 2012 r. do 30 kwietnia 2014 r. Element 5: Zmiana 
lokalizacji dla 11 zakończeń sieci dla mieszkańców o parametrach - prędkość transmisji danych jak w 
części - 1 w granicach administracyjnych Miasta Dębica. 1)Wymagania techniczne (parametry 
minimalne); a)Zakończenie łącza dostępu do Internetu w lokalizacjach wskazanych przez 
Zamawiającego (lokalizacja nowa i lokalizacji likwidowana), b)Łącze dostępu do Internetu musi być 
zakończony interfejsem RJ-45 (100/1000 Mb/s) i powinno znajdować się w pomieszczeniu 
wskazanym przez Zamawiającego. c)Parametry działania usługi nie mogą być gorsze niŜ zawarte 
poniŜej: i.gwarantowana prędkość wysyłania: minimum 1 Mbit/s, ii.gwarantowana prędkość 
ściągania: minimum 4 Mbit/s, iii.adres IP publiczny dla kaŜdej lokalizacji, 2)Wymagany termin 
rozpoczęcia świadczenia usługi: 5 dni od zawiadomienia. 3)Okres świadczenia usługi: od 30 listopada 
2012 r. do 30 kwietnia 2014 roku. 
 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.21.00.00-1, 72.40.00.00-4. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:   
        Zakończenie: 30.04.2014. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) W ADIUM 
Informacja na temat wadium: KaŜdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę 
wadium w wysokości: 4 000,00 złotych, słownie: cztery tysiące złotych. 
III.2) ZALICZKI 
Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  
III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Warunek ten zostanie spełniony jeŜeli Wykonawca wykaŜe się posiadaniem zaświadczenia o wpisie 
do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego 
warunku: Ocena spełniania warunku zostanie dokonana w oparciu o dostarczone dokumenty, wg 
formuły: spełnia - nie spełnia 
 
 
 



 

 

Miasto Dębica 

 

 

 

Świadczenie usługi dostępu do Internetu dla 35 lokalizacji na terenie miasta Dębica   Strona 3 z 5 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający nie wprowadza szczegółowego opisu spełniania tego warunku. Ocena spełniania 
niniejszego warunku zostanie dokonana w oparciu o dostarczone oświadczenie o spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu, wg formuły: spełnia - nie spełnia. 
III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający nie wprowadza szczegółowego opisu spełniania tego warunku. Ocena spełniania 
niniejszego warunku zostanie dokonana w oparciu o dostarczone oświadczenie o spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu, wg formuły: spełnia - nie spełnia. 
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający nie wprowadza szczegółowego opisu spełniania tego warunku. Ocena spełniania 
niniejszego warunku zostanie dokonana w oparciu o dostarczone oświadczenie o spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu, wg formuły: spełnia - nie spełnia. 
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający nie wprowadza szczegółowego opisu spełniania tego warunku. Ocena spełniania 
niniejszego warunku zostanie dokonana w oparciu o dostarczone oświadczenie o spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu, wg formuły: spełnia - nie spełnia. 
 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW  
UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy 
przedłoŜyć: 
koncesję, zezwolenie lub licencję. 
 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
naleŜy przedłoŜyć: 

− oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 
− aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

− aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert 

− aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 
3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 



 

 

Miasto Dębica 

 

 

 

Świadczenie usługi dostępu do Internetu dla 35 lokalizacji na terenie miasta Dębica   Strona 4 z 5 

− aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 
4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert 

− aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 
9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert 

− wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 
na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 
przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 
wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, Ŝe: 

− nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ            
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału                 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

− nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 
albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 
wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

− nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej 
niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału           
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 
ustawy - wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków           
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo 
oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub 
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeŜeli w miejscu zamieszkania 
osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 
takiego zaświadczenia. 
 

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, 
u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie. 
 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 



 

 

Miasto Dębica 

 

 

 

Świadczenie usługi dostępu do Internetu dla 35 lokalizacji na terenie miasta Dębica   Strona 5 z 5 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian: 
1) zmiana lokalizacji łącza lub łącz - w przypadku zmiany lokalizacji jednostki lub jednostek 
Zamawiającego. Zmiana będzie dopuszczalna, o ile w adresie nowej lokalizacji będzie moŜliwe 
podłączenie usługi o nie gorszych parametrach technicznych. Taka zmiana nie moŜe prowadzić do 
zwiększenia wysokości miesięcznej opłaty abonamentowej.  
2)zmiana wysokości miesięcznej opłaty abonamentowej -w przypadku zmiany obowiązującej stawki 
podatku VAT. W takim przypadku Strony dostosują w drodze aneksu wysokość miesięcznej opłaty 
abonamentowej wprost proporcjonalnie do dokonanej zmiany stawki;  
3)zmiany technologii lub parametrów świadczonej usługi - w przypadku zmiany standardów 
świadczenia usług na rynku usług telekomunikacyjnych (np. dostępność lepszych technologii). Taka 
zmiana nie moŜe prowadzić do zmiany wymagań  i parametrów łącz określonych w SIWZ ani do 
zwiększenia wysokości miesięcznej opłaty abonamentowej;  
4)przedłuŜenia okresu realizacji umowy o czas nie dłuŜszy niŜ 30 dni -w przypadku przedłuŜenia 
kolejnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi w tym zakresie. Taka zmiana 
nie moŜe prowadzić do zwiększenia wysokości miesięcznej opłaty abonamentowej. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.debica.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Miejski                
w Dębicy, Biuro Zamówień Publicznych, 39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, pokój nr 229. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
10.09.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Dębicy, Sekretariat Zastępców Burmistrza,      
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, pokój nr 104. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. Oś priorytetowa 
8: Społeczeństwo informacyjne - Zwiększenie innowacyjności gospodarki, Działanie 8.3: 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - e-Inclusion. 
IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 
całości lub części zamówienia: nie 
 
 

                      Naczelnik Wydziału    
                                                                                             Planowania Strategicznego 

  

                                                                                              mgr inŜ. Wiesław Stanaszek  
 


